АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] «01» ноября 2020 г                               № 13                                                      п. Песчаный
«О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Песчаного сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 10.02.2019 г № 4»

В  соответствии с  Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", от 22 июля 2007 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Песчаного  сельского муниципального образования Республики Калмыкия администрация Песчаного  сельского муниципального образования Республики Калмыкия
постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в постановление от 10.02.2019 г № 4 «О порядке и условиях предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности Песчаного  сельского муниципального образования и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1.1)  Изложить наименование постановления в следующей редакции:
«О Порядке и условиях предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества Песчаного сельского муниципального образования Республики Калмыкия, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»;
1.2) Изложить наименование приложения в следующей редакции:
«Порядок и условия предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества Песчаного сельского муниципального образования Республики Калмыкия, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»;
1.3) Пункт 5.1. изложить в следующей редакции:
«Субъектам малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности).»
1.4) В пункте 5.8. слова «частью 2» заменить словами «частью 4.2».
        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Песчаного сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети Интернет: http://песчаное-смо.рф
        3. Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации Песчаного
сельского муниципального образования
Республики Калмыкия                                                        Болданников В.М.